2S00

ITPABUTEJIbCTBO CAMAPCKOﬁ‘OEﬂACTH
PACIIOPSKEHHNE
or O, O 1O/5 % jfﬁ-/—,é

O BHecennu nsMeHeHHs B pacnopsbxenue IIpasurenscta Camapcekoit
obnactu ot 23.12.2014 Ne 995-p «O06 yTBep XI€HIU IIPOTHO3HBIX 3HAYEHUI
COLMANIBHO-3KOHOMUYECKUX [10Ka3aTeNleh, OLICHUBAEMBIX TTPH
IPEIOCTABICHHIH U3 00JIaCTHOTO OI0KeTa CyOCHANIA MEeCTHBIM Or0IKeTaM
JU1s1 Co(MHAHCUPOBaHMS PACXOIHBIX 005S3aTEIBCTB 10 BOIIPOCAM MECTHOTO
3HAUYEHUS, ITPENOCTABIIEMBIX C YIETOM BBIIOJIHEHNUS [T0Ka3aTeme
COLAJIbHO-3KOHOMHYECKOT0 pa3BUTHs, Ha 2015 rog»

B cootBeTcTBHU ¢ mocTaHoBNeHueM [IpaBurenbcrBa Camapcekoil odactu
ot 12.12.2012 Ne 742 «O mpenocraBieHUH U3 00JIACTHOTO OIOIKeTa CyOCH i
MECTHBIM OrOJKeTaM Hjii COQUHAHCHPOBAHHUS PACXONHBIX O0S3aTENBCTB IO
BOIIPOCAM MECTHOIO 3HAYEHMs, NPEJOCTAaBIIEMBIX C Y4ETOM BBINOIHEHUS
II0Ka3aTelel COIHaTbHO-9KOHOMUYECKOTO Pa3BUTH:

1. Buectu B pacnopsxenue lIpasurensctBa Camapckoit obnactu
oT 23.12.2014 Ne 995-p «O6 yTBepKIeHUH NPOTHO3HBIX 3HAYCHHM COLUANBLHO-
SKOHOMMYECKMX IOKa3zaTellel, OICHMBAaeMBIX IIPH IPENOCTABICHUH W3
obacTHOTO GrOIKeTa CyOCcHIUi MECTHBIM OroIpKeTaM IUisi COGUHAHCHPOBAHU
PacxoIHBIX 0053aTeILCTB 110 BOIPOCaM MECTHOTO 3HAUEHUS, IPEOCTaBIIEMbIX
¢ y4&TOM BBHITIOJIHCHUS IIOKa3aTelNiedl COIMaIbHO-9KOHOMIYECKOTO Pa3BUTHS, Ha
2015 rom» cienyroliee U3SMEHEHUE:

IPOTHO3HBIE  3HAQUEHHMS  COLHUAIBHO-DKOHOMHYECKHX  II0OKa3aTelel,
OLIEHMBAEMBIX TP MPEIOCTaBIEHUH W3 OONAacTHOro OoKeTa CyOCHmuii
MECTHBIM OrOKeTaM ’zm:;x COpUHAHCUPOBaHUA PaCXONHBIX 00S3aTENBCTB I10

BOIIpOCaM MECTHOI'0 3HauUCHHA, IIPEAOCTABIIIEMBIX c yqéTOM BBIITIOJTHCHHA



2

moxkazareJjiei couHanLHo-aKOHOMquckoro passutust, Ha 2015 rom mo
TOPOJCKUX OKpyraM M MyHUIHINAIbHBIM paifioHam Camapckoit o6actu
IOTIONHUTD IPOTHO3HBIMU 3Ha4YeHUsAMHU MNokaszarens «OO0beM BHEGHOKETHBIX
WHBECTULMH B OCHOBHOM KAaIlUTalT» COIVIACHO IPUIIOKEHUIO K HACTOSIIEMY
PacCIIOPSDKEHHIO.

2. KOHTpOJIb 32 BEINOIHEHNEM HACTOSINETO PACTIOPSIKEHUS BO3JIOKHUTE Ha

MHUHHCTCPCTBO 9KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHA, UHBECTUIIMA U TOProBJIN

Camapckoit o6nactu (Kobenko).

3. Omy6auKoBaTh HACTOsIIee paclopsHKeHHe B CpelcTBax MacCOBOM

nHbOpMAaLUN.

Ilepsr1it
BHIle-TyOepHaTOp —
npezcenatensb [IpaBuTense
Camapckoii obiact

A.ILHedénos

Tumodeena 3327550



IMPUJIOXEHME
K pacriopspkeHuro [IpaBuTensCTBa
Camapckoii o6nacti

or A 05, AOFH  Ne j’fﬂ;,b

IIporuo3usle 3HaUEHUS COMUAIBHO-9KOHOMUYECKOTO IToKa3aTelst «O0beM
BHEOIOI)KeTHBIX HHBECTHIIUM B OCHOBHOM KaIlUTaJ» I10 FTOPOJCKUAM OKpYyraMm U
MYHUITUIAILHEIM paiionam CaMapcKoil 00JIacTs, OLIEHHBAEMOTO [IPY
IpEeIOCTaBICHHH U3 00TacTHOTO OI0IKeTa CyOCHANI MECTHBIM OroJKeTaM g
cohHHAHCUPOBAHHUS PACXOIHBIX 0043aTENBCTB 110 BOIIPOCAM MECTHOTO
3HAYEHMU, IPEIOCTABIIIEMbIX C Y4ETOM BBIITOIHEHH II0Ka3aTeIed COLMaIbHO-
SKOHOMHYECKOTO pa3BUTH, Ha 2015 rox

ThIC. pyOieit

HauMmeHOBaHMEe MyHHUITANIATHHOTO 00pa30BaHUs

STHBaph — Jiekabpn

Camapa

TonpsiTTH
Ce13paHb
HoBoKy#HOBIIIIEBCK
Yamaesck
OtpanHbIi
Kurynesck
OxTa6pbCcK
Kunens
IToxBHUCTHEBO

AJlexceeBCKHI
besenyykckui
BoraroBckuit
Bonpmeriy muIKui
BonpmedepHUrOBCKUM
Bopcxkuii

Bomxckuii

EnxoBckuit
HcaknuHCcKui
KaMBIUITMHCKUI

I'opoxnckue oxpyra

MyHununanbHble paioOHbL

67094390
36270648
15380897
23510782
532840
2145700
7674736
64115
245794
180000

44492
677094
560424
189625
321697
111400
5925200
73982
96431
15570




Hanmenoranue MYHHUITHATIAIIBHOTO 06p330BaHI/ISI

SHBaph — AeKabpb

Kunenbckuit
Kunens-Uepxacckuit
Knasnunckuii
KomxkuHCckuit
Kpacnoapmeiickuit
Kpacnospckuii
Hedreropckuii
IlectpaBckuii
IToxBuCTHEBCKMI
ITpuBomxckuit
Cepruesckuit
CraBpononbCKuit
CrI3paHCKu#
XBOPOCTSIHCKUHA
Yenuo-BepmuHckui
IHenTanuuacKuii
uronckui

650000
1285300
75692
440040
111198
1353388
189152
1065329
325156
320302
2700893
3990850
174994
63259
41400
41188
195036




